Bohmeyer & Schuster

Kombischild Gefahrenbereich (1SO 7010)

Gefahrenbereich

Verfug

bare Varianten

Material GroBSe

Aluminium 185 x 131 mm

Aluminium 371 x 262 mm

Folie selbstklebend 185 x 131 mm

Kunststoff 297 x 210 mm

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Material: Folie (selbstklebend), Kunststoff oder Aluminium
GrofBe: 185 x 131, 297 x 210 oder 371 x 262 mm
Grundfarbe: weild / Piktogramm: gelb & schwarz / Schrift: schwarz

« Symbol nach DIN EN ISO 7010 und ASR A 1.3 (2013)

Artikelnummer

98996

98997

98999

98998
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